
 

 
 

      

  

 

 

IL RETTORE  

Decreto n. 3315        

VISTO il Dlgs 150 del 27 ottobre 2009, in particolare l’art. 10, comma 1, lett. b) e gli 

artt. 14 e 15; 

VISTI i principi espressi nelle delibere CIVIT n. 5 e 6 del 2012; 

VISTO il Sistema di Misurazione e Valutazione delle Performance, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta del 30/12/2010; 

VISTO il Piano delle Performance dell’Università degli Studi di Bari per il triennio 

2011-2013, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

27/01/2011 ed adottato con D.R. n. 326 del 28/01/2011; 

VISTO il Documento di Programmazione triennale 2007-10 dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo in cui  sono illustrate le linee strategiche dell’Ateneo anche in 

funzione delle linee di indirizzo ministeriali; 

VISTO il Bilancio consuntivo anno 2011, approvato dal Consiglio di Amministrazione 

nella riunione del 19/06/2012; 

CONSIDERATE le note trasmesse nel mese di aprile dai principali attori del processo di 

valutazione quali ANVUR, CIVIT, CODAU, CRUI, MIUR e Ministero della 

Pubblica Amministrazione; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19/06/2012 con cui, sentite le 

linee generali per quanto attiene ai contenuti della Relazione sulle Performance 

dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” per l’anno 2011, il Consiglio 

di Amministrazione ha dato mandato al Rettore di adottare, con proprio 

provvedimento, la medesima Relazione che dovrà essere validata dal Nucleo di 

Valutazione di Ateneo, ai sensi dell’art. 14, c. 4 del Dlgs 150/2009, pubblicata 

sul sito istituzionale dell’Ateneo nella Sezione “Trasparenza, valutazione e 

merito” e trasmessa alla CIVIT e al MEF; 

RITENUTO  necessario acquisire il parere della “Commissione per l’individuazione degli 

Obiettivi da conseguirsi da parte del Direttore Amministrativo e dei Dirigenti” 

in merito alla Relazione de qua, espressasi favorevolmente nella seduta del 

27/06/2012; 

 



 

 
 

      

  

 

 

DECRETA 

 

di adottare la Relazione sulle Performance dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” per 

l’anno 2011 di cui all’art. 10, comma 1, lett. b) del decreto legislativo n. 150/2009, il cui documento 

è allegato al presente provvedimento.  

 

Bari, 29/06/2012 

 

 IL RETTORE 

 F.to Prof. Corrado Petrocelli 


